
UCHWAŁA NR III/21/14
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Nowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 z późn. zm.1)), art. 8, ust. 2 oraz art. 36, ust. 3, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 roku, poz.1202) oraz § 6 rozporządzenia i tabeli I w załączniku nr 
3 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1050 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznać Burmistrzowi Nowego:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  5.500,00 zł;

2) dodatek funkcyjny w wysokości  1.900,00 zł;

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego        2.220,00  zł;

4) dodatek za wieloletnią pracę odpowiadający procentowemu wskaźnikowi aktualnego stażu pracy w wysokości
 1.100,00  zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego od dnia 
rozpoczęcia świadczenia pracy.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014 r. 379, 1072.
2) Zmiany do niniejszego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1218, z 2014 r. poz. 958.

Id: CC1280E2-B812-4A07-BFFA-44844C589F0B. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

UZASADNIENIE

do uchwały Nr III/21/14 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia
wynagrodzenia Burmistrza Nowego.

W związku z wyborami samorządowymi przeprowadzonymi w dniu 16 listopada 2014 roku
Rada Miejska w Nowem, wykonując wobec Burmistrza funkcje pracodawcy samorządowego, ma
obowiązek określić warunki wynagrodzenia za pracę dla Burmistrza Nowego.

Id: CC1280E2-B812-4A07-BFFA-44844C589F0B. Uchwalony Strona 1




